Баш7ортостан Республика3ы

Мәсетле районы

муниципаль районыны8

?орғат ауыл советы

ауыл биләмә3е

Хакими2те

Ленин  урамы, 98,  Қорғат ауылы,   452562

      тел. 2-84-48  E-mail:   kurgat@bk.ru

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан Администрация

 сельского поселения

Кургатовский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

ул. Ленина, 98.  д. Кургатово, 452562

тел. 2-84-48 E-mail:   kurgat@bk.ru

ОКПО 01514571   ОГРН 1020200783162   ИНН 0236001037

                ? А Р А Р                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          26 сентябрь  2014 й                    №  38-1                  от 26 сентября  2014 г.
О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Кургатовский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 30.11.2012  № 53  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан

и личного приема граждан в администрации сельского поселения

Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район

Республики Башкортостан»»
В соответствии со ст. 48 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Кургатовский сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 30.11.2012  № 53  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»

2. Настоящее постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения и  разместить  в сети общего доступа «Интернет» на сайте сельского поселения Кургатовский сельсовет.

.
Глава сельского поселения                                                 И.М.Кашапов